

---

## **materiale electrice**

I.D.: 105000900

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 626,05 RON - 626,05 RON

---

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 bec led 10,5w e27 Bucata - H87 19 30 8.4034 252.10 300.00 2 cablu 2x0.75 myup Metru - MTR 19 100 1.2605 126.05 150.00 3 fisa blat fara cp 10A Bucata - H87 19 15 4.2017 63.03 75.00 4 dulie bachelit e27 Bucata - H87 19 25 3.3613 84.03 100.00 5 corp iluminat led 36w 120cm Bucata - H87 19 1 100.8403 100.84 120.00 Total cantitate: 71 Bucata - H87, 100 Metru - MTR Total fara TVA: 626.05

---